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ZHR 
trzegląd wydarzeń: 

19-20.02.94. wizyta w Jarosławiu reprezentacji 

drużyn SHH-ek i 1 DH-rzy. Ania banach poprowadziła 

1 część kursu zastępowych, oraz kominek z okazji 

Dnia Mysli braterskiej. 

21-23.02.94. większość drużyn zorganizowała komin- 

ki o Baden Powellu. Rozsyłano też życzenia do dru- 

żyn, kadry Hufca, Chorągwi i Naczelnictwa. 

Młodszym przypominamy, źeż 

a 22 lutego 1857 r. urodził się 
Baden Fowell 

22 lutego 1889 r. urodziła się — s) 
jego żona GE pęęra 

5.03.94. w Fisarowcach odbył się I Hufcowy Dzień 

Skupienia dla instruktorek i wędrowniczek. Frowa- 

dziła go pani Krystyna Przybyło, z pomocą Kasi 
Dobosz z oazy parafii Serca Jezusowego. 

5.03.94. rozkazem hufcowej w skład Komisji Stopni 
Harcerek weszła dh Anna Banach wędr. Opiekunką 
Kręgu Zuchmistrzyń została dh Ewa Zgłobicka, a gro- 

ZE Róża Nebesio. 
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tym samym rozkazem na drużynową 11 GZ została 
powotana dh Barbara Drwięga ochot.,a na jej przy- 
poczną dh Monika Oleniacz. 
skaroniczką hufcą została mianowana 

dą Dorota Marcinkowska, /tel.37-987/ 
Do Świąt wszystkie przyboczne dostarczą jej składki 

15 tys. zł. za: I,II,III 94 
wina ttcu tny 

ay = 

5.u13.94.terenowy bieg patrolowy na sprawność = 
noznawcy zorganizowali harcerze z 1 DH-rzy. 1 
bieg przygotował dh Piotr Wilkosz. 

   

   

   

    

Uwaga: uczestnicy hufcowego kursu zastępowych! 

Druga część kursu w piątek 18.03.94 

Gagatek g. 16.30 

nie zapomnijcie o zeszytach i zadaniach! 

Wyjazd do Jarosławia 19-20.02.94, 

w dn. 19.02. 94 autobusem z sanockiego dworca LKS 
17 harcerek, 3 harcerzy oraz opiekunka pani Kkrysty- 
na tudy wyjechali do Jarosławia. Ania Sadowska 
i nenia Szuba jechały z rewizytą do jarostawskiO) 
drużyn ZHR, natomiast pozostali uczestnicy w celu 
wzięcia udziału w I części kursu zastępowych, któ- 
rego komendantką była Ania »anach. Na jarosławskim 
dworcu powitała nas dh Violetta Mazur ze swoimi 
harcerkami. Następnie udaliśmy się na ciepły posiłek, 
a po nim do klasztoru ojców Dominikanów, gdzie noco- 
waliśmy. to rozlokowaniu się uczestnicy kursu zosta- 
1i podzieleni na cztery patrole i otrzymali pierwsze 
zadanie, polegające na rozszyfrowaniu punktów zazna- 
czonych na mapie Jarosławia. Mimo okropnej pogody wszyż 
M ruszyli na miasto. Po powrocie mieliśmy chwilę 

oGEGAIRYUMastępnie Ania prowadziła teobetyczną 
=%| skakuesskiejokh zjedliśmy kolację i odbył się 

  

kominek z jarosławskimi harcerzami oraz z kapelanem 
Ojcem Teodorem. W niedzielę o g. 7 żegnani przez 4 5 
dh Violę i jej harcerki opuściliśmy Jarosław. 

dh Anna Bombar 

I Hufcowy Dzień Skupienia PISMO 

pod hasłem "Modlitwa" ŚWIĘTE 
CZ=J 

5.03.94. w sobotę przybyłysmy ok. g. 15 
do risarowiec, zamieszkałyśmy na plebanii 
u ks. kwieciuskiego. Frzyjechał zastęp 2 DH-el 

"Rogate Aniołki", zuchmistrzynie, wędrowniczki 3 i5 
DH-ek, hufcowa J. banach, druhny: Nebesio, Storoszczi 
Zgłobicka oraz goscinnie pani Arystyna Przybyło 
i Kasia Dobosz. rani trzybyło poprowadziła konferen- 
cję o modlitwie, której wszyscy słuchali ze skupie- 
niem, a niektórzy zabierali głos. ko wspólnie przy- 
gotowanym podwieczorku wszyscy wzięli udział we mszy 
sw. z homilią ks. Kwieciuskiego. ro kolacji odbyła 
się odprawa zuchmistrzyu odnosnie biwaku zuchów, 
rownoczesnie obradowały "Rogate Aniołki" o sprawach 
bieżących. Ok. 21 godziny zaczął się Krąg Bibli jny 
uŁismo św. o modlitwie". kasia Dobosz czytała frag- 

menty o modlitwie, a my wraz z ks. twiecinskim roz- 

ważałysmy te słowa. Ok. godz. 2.30., po prywatnych 

rozmowach w grupach, wszyscy spokojnie zasnęli. © 

W niedzielę wzięłysmy udział we mszy św., zjadłyśmy 

Urodzinne" śniadanie, posprzątałyśmy i ok. godz.1i 

„ zegnałysmy się serdecznie. io spotkanie pozwoliło: 

jliam uświadomić sobie co to jest modlitwa i zrozumieć 

jej sens. Wszystkie harcerki wróciły zadowolone, 

z myślą o następnym uniu Skupienia. gy Monika Kafar 

W ramach przeglądu drużyn, prezentujemy dziś 5 DH-e 

w lipcu 1991 r. na Osiedlu *raugutta Ania sadowska 

założyła Samodzielny fHastęp "Tęczowa Dziesiątka". 

Łastęp rozwinął się w drużynę harcerek która przy- 

jąła nową nazwę, dawną oddając gromadzie zuchowej. 

Upiekunką 5 DH-ek jest dh Marcinkowska. " 

Na następnej stronie zamieszczamy wywiad z druży- 

nową 5 DH-ek "Biały rłomień" Anią Sadowską.



  

wywiad z drużynową 5 DH-ek "Biały Płomień!" 
dh Anną Sadowską pion. 

- podaj Aniu kilka ważniejszych wydarzeń z życia 
arużyny z zeszłego roku, 
A.S.- jest ich sporo, ale na pewno będzie to akcja 
"Uśmiech Dziecka", która była już opisywana i jesz- 
cze trzydniowy biwak w Wołkowyji, zaś w styczniu 
tego roku Upłatek na którym gosciłyśmy 1 SDH-rzy, 
lu Gź, harcerki i harcerza z Jarosławia, oraz naszą 
kadrę instruktorską /było super, szczególnie w nocy, 
przy płonących świecach i z gitarą/. 
- jakie zastępy działają obecnie w druzynie? 
A.S.- Obecnie działają dwa zastępy: młodszy "Iskra", 
zastępową, a zarazem przyboczną jest Beata Struś, O 
oraz starszy "Monte ove", którego zastępową w tej 
chwili jestem ja, ale po ukonczeniu kursu zastępo- 
wych dowództwo przejmie jedna z czterech kandydatek, 
s5ą to: Magda Dopierała, llona Sobolak, Monika Kogut, 
Dokota Sycz. W kursie uczestniczą też Magda Rudy 
i Ania Stangierska. 
- gdzie się spotykacie i czy macie czyjąś pomoc? 
A.S.- "Monte ove" spotyka się na sali widowiskowej 
"puchatka", zaś "Iskra" u zastępowej w domu, w każ- 
dej chwili możemy liczyć na pomoc ZSE, dh Marcin- 
kowskiej, pani Rudy i oczywiście "Puchatka". 
- jakie są Wasze zamierzenia do wakacji? 
A.S$.- Przede wszystkim wyszkolić zastęp "Monte ovo" 
na ochotniczkę, poszerzyć swoją działalnośc ekolo- 
giczną i zarobkową. Mamy w planie urządzić także 
tzw. "trzecie urodziny drużyny". 
- jak ly sama przedstawisz się czytelnikom 
zethaerka? z 
A.S.- Jestem uczennicą LI kl. ogólniaka. Poza szkq 
łą uczęszczam na lekcje j. angielskiego. W wolnych 
chwilach spotykam się z przyjaciółmi, idziemy razem 
do kina, na basen lub na dyskotekę. Jeżeli mogę, to 
na łamach Żethaerka chciałabym podziękować osobom, 
ktore pomogły mi i mojej drużynie, jest ich wiele, 
ale przede wszystkim są to Renata Szuba i Beata 
biega, zajmujące się teraz zuchami., 
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zethaerek - miesięcznik sanockich harcerzy ZHR 
kedaguje krąg Wędrowników ZHR 
ATE ZE Osiedlowy Dom Kultury "Gagatek" 

il oeKŃ ÓWŚKTEgo, sanok, harcówka ZHR 
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